[image: gerb]

Томская область
городской округ
закрытое административно-территориальное образование Северск
ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК
РЕШЕНИЕ

	24.06.2021
	№
	15/11

г.Северск
О  награждении  Марьиной Н.Ю.
и Черепановой Л.В.  Почетными
грамотами Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного письма Думы ЗАТО Северск»

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, значительные достижения в профессиональной деятельности наградить Почетными грамотами Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии:

- Марьину Наталью Юрьевну, учителя русского языка и литературы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №84»;
- Черепанову Людмилу Викторовну, учителя-дефектолога Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №40».
2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск 	      Г.А.Шамин

image1.jpeg